
 

  
 

1ste  dag Provinciaal B/C criterium. 
 

 
 
 

Zondag 15/02/2015 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Georganiseerd in samenwerking met RGSC 
(Royal Gent Swimming Club)

 
 

 
 

 
Wedstrijd gehouden onder de reglementen van de VZF-KBZB 

Vlaamse Zwemfederatie  vzw 
Prov. Federatie Oost -Vlaanderen 

   De Gentse Afdeling van MEGA Zwemteam

         Uitslag



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Royal Ghent Swimming Club 15/02/2015 23:15 - pagina 1

1ste dag B&C-criterium
Eeklo, 15/2/2015

1 - zondag 15 februari 2015 15/02/2015 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
15/02/2015 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. De Paepe Thor OZEKA/11033/06 NT 8:08.24 82
100m: 1:52.96 200m: 3:54.53 400m: 8:08.24

10 jaar, Jongens

1. Martens Leonard MEGA/11063/05 NT 5:57.40 209
100m: 1:21.88 200m: 2:53.76 400m: 5:57.40

2. Talloen Sander FIRST/11012/05 6:32.26 5:58.32 207
100m: 1:23.09 200m: 2:55.14 400m: 5:58.32

3. Herman Aidan FIRST/11051/05 7:28.54 6:36.96 152
100m: 1:33.57 200m: 3:16.84 400m: 6:36.96

4. Verbeke Daan DDZZ/11014/05 NT 6:42.04 147
100m: 1:35.64 200m: 3:19.19 400m: 6:42.04

5. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 NT 7:38.42 99
100m: 1:42.39 200m: 3:41.06 400m: 7:38.42

6. Aazibou Milan DZO/11040/05 NT 8:25.47 74
100m: 1:55.33 200m: 4:07.88 400m: 8:25.47

9 jaar, Meisjes

1. Hermans Elena OZEKA/21037/06 NT 6:45.23 193
100m: 1:34.64 200m: 3:20.37 400m: 6:45.23

2. Bocan Thea OZEKA/21036/06 NT 7:25.36 146
100m: 1:41.10 200m: 3:35.51 400m: 7:25.36

3. Janssens Eline LZV/21015:06 NT 8:36.42 93
100m: 1:58.36 200m: 4:13.41 400m: 8:36.42

4. Cool Hinde AZL/21023/06 NT 8:55.02 84
100m: 2:05.48 200m: 4:25.23 400m: 8:55.02

10 jaar, Meisjes

1. Matteeuws Lie MEGA/21053/05 NT 6:49.48 187
100m: 1:33.25 200m: 3:17.91 400m: 6:49.48

2. De Carne Mila FIRST/21008/05 7:29.38 6:55.69 179
100m: 1:39.30 200m: 3:25.48 400m: 6:55.69

3. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 7:36.82 6:57.18 177
100m: 1:38.44 200m: 3:24.61 400m: 6:57.18

4. Everaet Esra SWEM/21009/05 8:54.22 7:02.03 171
100m: 1:37.15 200m: 3:24.24 400m: 7:02.03

5. Jacobs Ella LZV/21003/05 6:51.57 7:03.72 169
100m: 1:36.28 200m: 3:29.30 400m: 7:03.72

6. Polfliet Emmelie OZEKA/21027/057:04.48 7:05.49 167
100m: 1:38.50 200m: 3:26.87 400m: 7:05.49

7. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 NT 7:20.90 150
100m: 1:41.34 200m: 3:34.85 400m: 7:20.90
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1ste dag B&C-criterium
Eeklo, 15/2/2015

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
15/02/2015 - 14:36 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Adams Lucas MEGA/11062/04 NT 3:08.42 196
50m: 39.74 200m: 3:08.42

2. Alami Noah AZL/11004/04 3:27.95 3:17.86 170
50m: 43.66 200m: 3:17.86

3. Hillaert Tibo FIRST/11026/04 3:31.86 3:21.24 161
50m: 43.82 200m: 3:21.24

4. Puchal Y Gisbert Matteo DZO/11011/04 3:25.65 3:23.32 156
50m: 47.79 200m: 3:23.32

5. De Raeve Grim FIRST/11019/04 3:39.83 3:37.02 128
50m: 54.29 200m: 3:37.02

6. Aazibou Mattis DZO/11008/04 3:45.76 3:41.42 121
50m: 53.00 200m: 3:41.42

7. De Wolf Stijn FIRST/11048/04 3:54.85 3:47.90 111
50m: 54.00 200m: 3:47.90

DIS Schryvers Artuur DISFIRST/11032/04 4:03.56
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

DIS Vermeire Yorben DISFIRST/11036/04 3:38.25
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 NT 3:04.85 208
50m: 42.05 200m: 3:04.85

2. Vyncke Milan MEGA/11059/03 NT 3:12.97 183
50m: 47.12 200m: 3:12.97

3. De Neve Gilles DDZZ/11011/03 NT 3:15.18 177
50m: 42.69 200m: 3:15.18

4. Van Hoorebeke Elias FIRST/11004/03 3:30.30 3:20.06 164
50m: 46.65 200m: 3:20.06

5. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 3:32.84 3:26.55 149
50m: 44.62 200m: 3:26.55

6. De Backer Tibo SWEM/11016/03 NT 3:29.62 143
50m: 53.07 200m: 3:29.62

7. De Dobbelaere Raf MEGA/11054/03 NT 3:32.50 137
50m: 53.69 200m: 3:32.50

DIS Neirynck Arthur DISFIRST/10710/03 3:54.91
SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

DIS Schellemans Seppe DISFIRST/11031/03 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

DIS Michielsen Joachim DISMEGA/11009/03 3:31.72
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het lichaam (beh
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1ste dag B&C-criterium
Eeklo, 15/2/2015

Programmanr. 2, Heren, 200m wisselslag

13 jaar

1. Jacobs Ben LZV/10250/02 3:07.90 2:56.37 240
50m: 40.17 200m: 2:56.37

2. Van Hecke Maxim DZO/11002/02 3:34.00 3:07.85 198
50m: 42.79 200m: 3:07.85

3. De Pril Daan FIRST/11014/02 3:29.15 3:13.80 181
50m: 42.21 200m: 3:13.80

4. Janssens Jasper LZV/10254/02 3:20.41 3:16.34 174
50m: 47.10 200m: 3:16.34

5. Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 3:27.44 3:19.99 164
50m: 49.01 200m: 3:19.99

6. De Vusser Lucas DDZZ/10151/02 NT 3:20.16 164
50m: 47.83 200m: 3:20.16

DIS Schryvers Michiel DISFIRST/10700/02 4:02.84
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

DIS Prové Juan Pablo DISZZ/11002/02 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

DIS De Meyer Ken DISGBZ/11014/02 3:26.33
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

14 jaar

1. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 2:49.12 2:40.61 318
50m: 33.88 200m: 2:40.61

2. Courtens Branko MEGA/10686/01 2:51.05 2:49.14 272
50m: 34.84 200m: 2:49.14

3. Jacob Maarten GBZ/10329/01 3:05.24 2:55.13 245
50m: 39.85 200m: 2:55.13

4. Van Hoecke Robbe FIRST/11034/01 NT 3:15.33 176
50m: 42.48 200m: 3:15.33

5. Slos Robbie FIRST/10712/01 3:43.08 3:18.37 168
50m: 48.00 200m: 3:18.37

6. Lesage Stijn FIRST/10669/01 3:59.84 3:33.84 134
50m: 49.06 200m: 3:33.84

DIS Ghekiere Fabrice DISFIRST/10697/01 2:59.97
SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

DIS Neyrynck Tibo DISFIRST/10695/01 3:12.56
SW 4.4 - valse start

DIS Teirlinck Jarne DISFIRST/10696/01 2:47.05
SW 4.4 - valse start

DIS Sucaet Senne DISDDZZ/10168/01 2:53.79
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

DIS De Maeyer Tist DISGBZ/11008/01 3:18.75
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

DIS Serverius Jordi DISMEGA/11011/01 3:11.77
SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

DIS Wielfaert Wout DISOZEKA/11026/013:16.14
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
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1ste dag B&C-criterium
Eeklo, 15/2/2015

Programmanr. 2, Heren, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Rots Simon AST/10112/00 2:41.71 2:33.39 365
50m: 32.45 200m: 2:33.39

2. Courtens Dimas MEGA/10676/00 2:48.03 2:37.33 338
50m: 35.45 200m: 2:37.33

3. Morbé Bjarne MEGA/10730/00 2:45.38 2:38.09 333
50m: 34.33 200m: 2:38.09

4. Baeke Louis MEGA/10540/00 2:44.75 2:38.33 331
50m: 35.48 200m: 2:38.33

5. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 2:56.82 2:39.81 322
50m: 33.38 200m: 2:39.81

6. Derycke Matthew MEGA/10797/99 2:51.21 2:40.14 320
50m: 32.26 200m: 2:40.14

7. Guffens Joris AZL/10190/00 NT 2:40.21 320
50m: 36.60 200m: 2:40.21

8. Rots Jasper AST/10113/99 2:47.61 2:40.41 319
50m: 35.70 200m: 2:40.41

9. Vantricht Thomas LZV/10186/99 2:49.08 2:41.71 311
50m: 36.13 200m: 2:41.71

10. Steenssens Vincent GBZ/10319/00 2:51.31 2:43.16 303
50m: 34.92 200m: 2:43.16

11. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 NT 2:45.74 289
50m: 38.05 200m: 2:45.74

12. Claerhout Stijn ZZ/10136/00 2:57.40 2:46.47 285
50m: 36.79 200m: 2:46.47

13. Roelandt Frederick LZV/10212/00 2:58.71 2:48.66 274
50m: 32.46 200m: 2:48.66

14. De Letter Bart SWEM/10121/00 3:11.55 2:54.30 248
50m: 37.76 200m: 2:54.30

15. Inghels Thibo SWEM/10122/00 2:57.44 2:57.27 236
50m: 37.90 200m: 2:57.27

16. De Rooze Rob OZEKA/11011/003:07.31 2:57.78 234
50m: 44.15 200m: 2:57.78

17. De Cooman Sefrien FIRST/11037/00 3:18.00 3:06.07 204
50m: 42.17 200m: 3:06.07

18. Haenebalcke Matthias MEGA/10690/99 3:08.66 3:06.85 201
50m: 41.80 200m: 3:06.85

19. Serraris Damien FIRST/10632/00 3:09.88 3:07.25 200
50m: 40.84 200m: 3:07.25

20. Van Broeck Niels GBZ/11009/00 3:23.88 3:10.36 191
50m: 42.90 200m: 3:10.36

DIS De Witte Eskill DISMEGA/10516/99 2:32.67
SW 4.4 - valse start

17 - 18 jaar

1. Van Veirdegem Bram MEGA/10683/97 2:37.20 2:37.09 339
50m: 38.30 200m: 2:37.09
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1ste dag B&C-criterium
Eeklo, 15/2/2015

Programmanr. 2, Heren, 200m wisselslag

19 jaar en ouder

1. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 2:30.45 2:33.17 366
50m: 33.55 200m: 2:33.17

2. Van Cauteren Ruben LZV/10206/96 2:47.24 2:45.04 293
50m: 35.00 200m: 2:45.04

3. Peeters Vincent ZZ/11004/94 2:44.64 2:46.39 286
50m: 32.45 200m: 2:46.39

4. De Letter Gerard SWEM/10095/96 2:41.57 2:50.32 266
50m: 33.81 200m: 2:50.32

5. Van Hove Emile AZL/10185/87 NT 4:05.91 88
50m: 55.58 200m: 4:05.91

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
15/02/2015 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Maes Nora SWEM/20166/04 3:31.84 3:10.59 270
50m: 44.14 200m: 3:10.59

2. Martens Elisabeth MEGA/21002/04 3:26.75 3:14.42 254
50m: 43.50 200m: 3:14.42

3. Keppens Mare AZL/20188/04 NT 3:19.51 235
50m: 45.60 200m: 3:19.51

4. Lammens Louise OZEKA/21018/04 NT 3:24.41 218
50m: 49.98 200m: 3:24.41

5. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 4:09.48 3:33.55 192
50m: 45.45 200m: 3:33.55

6. Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 NT 3:40.60 174
50m: 53.41 200m: 3:40.60

7. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 3:45.82 3:41.36 172
50m: 53.21 200m: 3:41.36

8. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 3:55.84 3:47.67 158
50m: 57.40 200m: 3:47.67

DIS Voets Maud DISDZO/20358/04 3:40.21
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

DIS Bracke Liezel DISLZV/21006/04 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

DIS Persoons Jana DISOZEKA/21025/04 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

12 jaar

1. Van Landeghem Fe SWEM/20155/03 2:59.25 2:57.04 336
50m: 40.04 200m: 2:57.04

2. Moens Joyce DZO/20356/03 3:02.33 2:58.01 331
50m: 37.36 200m: 2:58.01

3. Keulemans Zsofi MEGA/21064/03 NT 2:58.28 330
50m: 41.94 200m: 2:58.28

4. Vervaet Lotte FIRST/20674/03 3:33.73 3:16.86 245
50m: 45.04 200m: 3:16.86
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1ste dag B&C-criterium
Eeklo, 15/2/2015

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. De Wilde Charlotte SWEM/21002/03 3:36.20 3:17.56 242
50m: 46.52 200m: 3:17.56

6. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 3:48.86 3:18.52 239
50m: 47.24 200m: 3:18.52

7. Huberty Maren FIRST/20684/03 3:32.02 3:19.51 235
50m: 44.92 200m: 3:19.51

8. Baert Kiara MEGA/20770/03 3:44.34 3:19.88 234
50m: 50.42 200m: 3:19.88

9. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 NT 3:25.72 214
10. Verbeke Amber FIRST/21044/03 3:26.26 3:31.29 198

50m: 50.67 200m: 3:31.29

11. Goubeir Sara FIRST/20676/03 3:48.28 3:33.11 193
50m: 47.88 200m: 3:33.11

12. Van Halst Kiana FIRST/21065/03 NT 3:36.24 184
50m: 53.10 200m: 3:36.24

13. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 3:52.25 3:36.90 183
50m: 46.91 200m: 3:36.90

14. Platteeuw Isaura FIRST/21009/03 3:47.27 3:38.76 178
50m: 51.73 200m: 3:38.76

DIS De Maet Phoebe DISFIRST/21060/03 NT
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding

DIS Steenbeke Frauke DISMEGA/21065/03 NT
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

DIS Van Hooreweghe Pauline DISMEGA/21021/03 3:15.97
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

DIS Werrebrouck Nyah DISMEGA/21022/03 3:20.03
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

13 jaar

1. Tilleman Birgit MEGA/21020/02 2:56.52 2:52.41 364
50m: 39.36 200m: 2:52.41

2. De Heyder Lot MEGA/20771/02 3:07.07 2:54.80 350
50m: 40.42 200m: 2:54.80

3. Rots Lore AST/20128/02 2:54.97 2:54.85 349
50m: 41.27 200m: 2:54.85

4. Van Mingeroet Silken DZO/21007/02 3:05.12 2:58.53 328
50m: 42.04 200m: 2:58.53

5. Torfs Melissa GBZ/20332/02 3:08.59 2:59.28 324
50m: 42.55 200m: 2:59.28

6. Bracke Nell LZV/20251/02 3:13.44 3:00.18 319
50m: 41.39 200m: 3:00.18

7. Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 3:07.21 3:00.65 317
50m: 41.39 200m: 3:00.65

8. Jacobs Anali AZL/21002/02 3:03.90 3:01.04 315
50m: 39.82 200m: 3:01.04

9. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 3:06.36 3:02.84 305
50m: 42.00 200m: 3:02.84

10. Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 3:15.18 3:09.32 275
50m: 41.75 200m: 3:09.32
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1ste dag B&C-criterium
Eeklo, 15/2/2015

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Pontzeele Noor FIRST/20626/02 3:28.98 3:16.84 245
50m: 47.54 200m: 3:16.84

12. Galle Vicky AZL/21005/02 NT 3:20.37 232
50m: 46.63 200m: 3:20.37

13. Haerick Frauke FIRST/21043/02 3:34.38 3:23.59 221
50m: 46.25 200m: 3:23.59

14. Van Torre Axelle DDZZ/20154/02 3:43.85 3:24.97 217
50m: 50.16 200m: 3:24.97

DIS Mariman Laura DISGBZ/21010/02 3:21.40
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het lichaam (beh

DIS Laureyns Shannen DISMEGA/21052/02 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

14 jaar

1. De Vrieze Britt MEGA/20740/01 3:10.28 3:05.98 290
50m: 43.67 200m: 3:05.98

2. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 3:15.40 3:13.52 258
50m: 43.57 200m: 3:13.52

DIS Olsson Sabeth DISMEGA/21061/01 NT
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het lichaam (beh

15 - 16 jaar

1. Keppens Lauren AZL/20149/00 2:42.09 2:38.24 471
50m: 34.49 200m: 2:38.24

2. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 2:42.99 2:40.51 452
50m: 36.85 200m: 2:40.51

3. Bockland Majlen MEGA/21042/99 2:48.36 2:50.16 379
50m: 34.98 200m: 2:50.16

4. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 3:06.19 2:56.42 340
50m: 42.89 200m: 2:56.42

5. Vande Velde Nele AST/20114/99 2:59.55 2:57.38 335
6. Morez Kobe FIRST/20591/00 3:20.20 3:03.63 301

50m: 38.24 200m: 3:03.63

7. Guffens Tine AZL/20152/00 3:07.79 3:03.97 300
50m: 38.85 200m: 3:03.97

8. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 3:07.77 3:07.74 282
50m: 40.15 200m: 3:07.74

9. De Sutter Céline AST/21007/99 3:14.70 3:10.17 271
50m: 43.05 200m: 3:10.17

10. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 3:29.02 3:14.15 255
50m: 43.73 200m: 3:14.15

11. De Reu Charlotte DDZZ/20153/99 3:26.65 3:22.26 225
50m: 47.70 200m: 3:22.26

12. Van Torre Sarah DDZZ/20152/99 3:55.06 3:30.48 200
50m: 51.61 200m: 3:30.48

DIS Morez Sanne DISFIRST/20590/00 3:08.29
SW 4.4 - valse start

DIS Van Hauwermeiren Laura DISSWEM/21005/00 3:04.31
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
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1ste dag B&C-criterium
Eeklo, 15/2/2015

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS Van Buynder Lena DISGBZ/20310/00 3:07.13
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

DIS Van Den Branden Lotte DISGBZ/20326/00 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

DIS De Loof Elise DISMEGA/20801/00 3:23.38
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

17 - 18 jaar

1. Vonck Jolien FIRST/21003/98 2:48.58 2:42.27 437
50m: 35.32 200m: 2:42.27

2. De Vos Shanti GBZ/20299/97 2:55.38 2:51.61 370
50m: 38.10 200m: 2:51.61

3. Baert Alyssa MEGA/20750/98 3:04.84 2:53.87 355
50m: 39.71 200m: 2:53.87

4. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 3:02.19 3:03.20 304
50m: 37.40 200m: 3:03.20

5. Sucaet Eva DDZZ/20118/97 2:54.83 3:04.69 296
50m: 41.85 200m: 3:04.69

6. De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 3:03.52 3:05.96 290

19 jaar en ouder

1. Boons Katja GBZ/20270/90 2:45.23 2:48.40 391
50m: 37.91 200m: 2:48.40

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
15/02/2015 - 16:39 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Adams Lucas MEGA/11062/04 NT 3:02.99 194
50m: 43.12 100m: 1:31.12 200m: 3:02.99

2. Alami Noah AZL/11004/04 NT 3:10.91 171
50m: 46.92 100m: 1:35.12 200m: 3:10.91

3. De Raeve Grim FIRST/11019/04 NT 3:17.73 154
50m: 48.54 100m: 1:39.69 200m: 3:17.73

4. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 NT 3:21.36 146
50m: 45.60 100m: 1:35.70 200m: 3:21.36

5. Hillaert Tibo FIRST/11026/04 NT 3:24.24 140
50m: 48.50 100m: 1:40.01 200m: 3:24.24

6. De Wolf Stijn FIRST/11048/04 NT 3:36.52 117
50m: 51.21 100m: 1:47.57 200m: 3:36.52

7. Schryvers Artuur FIRST/11032/04 NT 3:47.45 101
50m: 52.07 100m: 1:50.94 200m: 3:47.45

DIS Janssens Wouter DISLZV/11016/04 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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1ste dag B&C-criterium
Eeklo, 15/2/2015

Programmanr. 4, Heren, 200m rugslag

12 jaar

1. Michielsen Joachim MEGA/11009/03 NT 2:58.27 210
50m: 42.33 100m: 1:27.91 200m: 2:58.27

2. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 NT 2:58.57 209
50m: 42.63 100m: 1:27.97 200m: 2:58.57

3. Van Hoorebeke Elias FIRST/11004/03 3:17.15 3:08.88 177
50m: 45.77 100m: 1:35.39 200m: 3:08.88

4. De Neve Gilles DDZZ/11011/03 NT 3:13.48 164
50m: 46.18 200m: 3:13.48

5. Neirynck Arthur FIRST/10710/03 3:34.52 3:16.73 156
50m: 47.05 100m: 1:37.59 200m: 3:16.73

6. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 NT 3:18.26 153
50m: 47.59 100m: 1:37.49 200m: 3:18.26

7. De Backer Tibo SWEM/11016/03 3:19.94 3:18.52 152
50m: 47.37 100m: 1:39.93 200m: 3:18.52

8. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 3:44.54 3:33.38 122
50m: 50.53 100m: 1:45.46 200m: 3:33.38

DIS De Dobbelaere Raf DISMEGA/11054/03 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

DIS Vyncke Milan DISMEGA/11059/03 NT
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding

13 jaar

1. Jacobs Ben LZV/10250/02 3:15.45 3:07.70 180
50m: 44.56 100m: 1:31.84 200m: 3:07.70

2. De Meyer Ken GBZ/11014/02 3:11.55 3:09.03 176
50m: 46.14 100m: 1:33.76 200m: 3:09.03

3. Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 3:21.32 3:14.62 162
50m: 46.48 100m: 1:36.64 200m: 3:14.62

4. Janssens Jasper LZV/10254/02 3:13.04 3:16.67 157
50m: 47.81 100m: 1:39.23 200m: 3:16.67

5. De Pril Daan FIRST/11014/02 3:24.80 3:19.41 150
50m: 45.87 100m: 1:37.21 200m: 3:19.41

6. Schryvers Michiel FIRST/10700/02 NT 3:28.47 131
50m: 51.64 100m: 1:46.42 200m: 3:28.47

7. Prové Juan Pablo ZZ/11002/02 NT 3:41.78 109
50m: 52.01 100m: 1:48.72 200m: 3:41.78

14 jaar

1. Teirlinck Jarne FIRST/10696/01 2:40.35 2:37.00 308
50m: 35.84 100m: 1:15.38 200m: 2:37.00

2. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 2:48.05 2:39.07 296
50m: 36.77 100m: 1:16.78 200m: 2:39.07

3. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 3:25.13 2:39.67 293
50m: 36.49 100m: 1:16.99 200m: 2:39.67

4. Courtens Branko MEGA/10686/01 NT 2:44.36 269
50m: 39.93 100m: 1:21.99 200m: 2:44.36

5. Jacob Maarten GBZ/10329/01 2:53.21 2:52.16 234
50m: 41.62 100m: 1:25.51 200m: 2:52.16
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1ste dag B&C-criterium
Eeklo, 15/2/2015

Programmanr. 4, Jongens, 200m rugslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 3:46.56 2:54.74 223
50m: 42.36 100m: 1:26.04 200m: 2:54.74

7. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 3:19.01 2:58.48 210
50m: 42.08 100m: 1:27.82 200m: 2:58.48

8. Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 NT 3:01.93 198
50m: 42.63 100m: 1:28.92 200m: 3:01.93

9. De Maeyer Tist GBZ/11008/01 NT 3:03.13 194
50m: 43.01 100m: 1:29.56 200m: 3:03.13

10. Van Hoecke Robbe FIRST/11034/01 3:09.78 3:06.59 183
50m: 43.38 100m: 1:30.24 200m: 3:06.59

11. Slos Robbie FIRST/10712/01 NT 3:20.76 147
50m: 48.07 100m: 1:40.68 200m: 3:20.76

12. Lesage Stijn FIRST/10669/01 3:46.53 3:25.25 138
50m: 49.80 100m: 1:41.50 200m: 3:25.25

15 - 16 jaar

1. De Witte Eskill MEGA/10516/99 2:33.83 2:29.67 356
50m: 35.86 100m: 1:13.72 200m: 2:29.67

2. Rots Simon AST/10112/00 2:31.57 2:29.89 354
50m: 35.36 100m: 1:12.89 200m: 2:29.89

3. Courtens Dimas MEGA/10676/00 2:32.70 2:31.72 342
50m: 34.71 100m: 1:13.42 200m: 2:31.72

4. Baeke Louis MEGA/10540/00 2:37.03 2:33.29 331
50m: 36.39 100m: 1:15.29 200m: 2:33.29

5. Derycke Matthew MEGA/10797/99 NT 2:41.65 282
100m: 1:19.19 200m: 2:41.65

6. Claerhout Stijn ZZ/10136/00 2:41.53 2:42.80 276
50m: 35.55 100m: 1:16.49 200m: 2:42.80

7. Guffens Joris AZL/10190/00 2:41.57 2:43.66 272
50m: 38.34 100m: 1:19.89 200m: 2:43.66

8. Morbé Bjarne MEGA/10730/00 NT 2:44.53 268
50m: 38.66 100m: 1:20.84 200m: 2:44.53

9. Vantricht Thomas LZV/10186/99 3:14.00 2:44.87 266
50m: 39.99 100m: 1:22.27 200m: 2:44.87

10. Rots Jasper AST/10113/99 NT 2:45.07 265
50m: 39.02 100m: 1:21.50 200m: 2:45.07

11. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 NT 2:45.69 262
50m: 38.02 100m: 1:18.79 200m: 2:45.69

12. Steenssens Vincent GBZ/10319/00 2:48.57 2:45.72 262
50m: 38.00 100m: 1:21.36 200m: 2:45.72

13. Inghels Thibo SWEM/10122/00 2:46.84 2:46.77 257
50m: 38.91 100m: 1:20.95 200m: 2:46.77

14. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 2:56.40 2:53.81 227
50m: 40.94 100m: 1:25.15 200m: 2:53.81

15. De Letter Bart SWEM/10121/00 2:54.64 2:54.54 224
50m: 40.94 100m: 1:25.70 200m: 2:54.54

16. Serraris Damien FIRST/10632/00 2:58.40 2:55.18 222
50m: 41.23 100m: 1:26.24 200m: 2:55.18
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1ste dag B&C-criterium
Eeklo, 15/2/2015

Programmanr. 4, Jongens, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. Roelandt Frederick LZV/10212/00 3:43.77 3:03.41 193
50m: 41.68 100m: 1:27.05 200m: 3:03.41

18. De Cooman Sefrien FIRST/11037/00 NT 3:14.05 163
50m: 45.18 100m: 1:34.02 200m: 3:14.05

DIS Van Broeck Niels DISGBZ/11009/00 NT
SW 4.4 - valse start

DIS Haenebalcke Matthias DISMEGA/10690/99 NT
SW 6.5.a - bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

DIS De Rooze Rob DISOZEKA/11011/003:06.92
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

17 - 18 jaar

1. Van Veirdegem Bram MEGA/10683/97 2:36.66 2:32.84 334
50m: 35.41 100m: 1:13.54 200m: 2:32.84

19 jaar en ouder

1. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 2:31.89 2:36.04 314
50m: 35.35 100m: 1:15.60 200m: 2:36.04

2. Peeters Vincent ZZ/11004/94 2:33.63 2:43.92 271
50m: 36.72 100m: 1:18.86 200m: 2:43.92

3. De Letter Gerard SWEM/10095/96 NT 2:45.56 263
50m: 37.94 100m: 1:19.33 200m: 2:45.56

4. Van Cauteren Ruben LZV/10206/96 2:40.46 2:47.31 255
50m: 40.02 100m: 1:23.05 200m: 2:47.31

5. Van Hove Emile AZL/10185/87 NT 4:06.49 79
50m: 58.19 100m: 2:04.99 200m: 4:06.49

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
15/02/2015 - 17:34 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Maes Nora SWEM/20166/04 3:37.46 3:08.06 260
50m: 43.88 100m: 1:31.26 200m: 3:08.06

2. Keppens Mare AZL/20188/04 NT 3:13.25 239
50m: 46.75 100m: 1:35.65 200m: 3:13.25

3. Martens Elisabeth MEGA/21002/04 NT 3:16.52 227
50m: 55.38 100m: 1:36.00 200m: 3:16.52

4. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 NT 3:20.84 213
50m: 47.98 100m: 1:38.71 200m: 3:20.84

5. Lammens Louise OZEKA/21018/04 NT 3:23.88 204
50m: 48.78 100m: 1:41.30 200m: 3:23.88

6. Persoons Jana OZEKA/21025/04 NT 3:52.38 137
50m: 54.55 100m: 1:53.49 200m: 3:52.38

DIS Bracke Liezel DISLZV/21006/04 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

DIS Spiessens Margaux DISLZV/21017/04 NT
SW 6.4.a - muur niet geraakt bij keerpunt
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1ste dag B&C-criterium
Eeklo, 15/2/2015

Programmanr. 5, Meisjes, 200m rugslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS Van Laere Jana DISLZV/21014/04 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

DIS Van Doorselaer Judit DISFIRST/21047/04 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

DIS Vander Kelen Fleur DISFIRST/21020/04 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

DIS Vandecasteele Sara DISOZEKA/21028/04 NT
SW.6.3.a - hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP

12 jaar

1. Keulemans Zsofi MEGA/21064/03 NT 2:57.86 307
50m: 41.66 100m: 1:27.86 200m: 2:57.86

2. Van Landeghem Fe SWEM/20155/03 NT 2:59.50 299
50m: 43.21 100m: 1:30.15 200m: 2:59.50

3. Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 3:14.17 3:01.05 291
50m: 43.95 100m: 1:30.30 200m: 3:01.05

4. Vervaet Lotte FIRST/20674/03 3:15.13 3:03.96 277
50m: 43.44 100m: 1:31.45 200m: 3:03.96

5. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 NT 3:07.98 260
50m: 45.78 100m: 1:33.69 200m: 3:07.98

6. Baert Kiara MEGA/20770/03 NT 3:08.18 259
50m: 45.04 100m: 1:33.62 200m: 3:08.18

7. Van Hooreweghe Pauline MEGA/21021/03 3:12.54 3:09.48 254
50m: 46.00 100m: 1:34.87 200m: 3:09.48

8. Huberty Maren FIRST/20684/03 3:28.30 3:16.73 227
50m: 50.83 200m: 3:16.73

9. De Wilde Charlotte SWEM/21002/03 3:20.12 3:21.18 212
50m: 46.76 100m: 1:39.45 200m: 3:21.18

10. Van Halst Kiana FIRST/21065/03 NT 3:27.47 193
50m: 49.04 100m: 1:41.38 200m: 3:27.47

11. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 3:25.90 3:29.41 188
50m: 49.31 100m: 1:42.39 200m: 3:29.41

12. Goubeir Sara FIRST/20676/03 3:44.27 3:33.79 176
50m: 51.60 100m: 1:45.74 200m: 3:33.79

13. Platteeuw Isaura FIRST/21009/03 3:45.84 3:35.77 172
50m: 51.24 100m: 1:44.86 200m: 3:35.77

14. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 NT 3:47.55 146
50m: 54.49 200m: 3:47.55

DIS De Maet Phoebe DISFIRST/21060/03 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

DIS Verbeke Amber DISFIRST/21044/03 3:23.97
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

DIS Doorakkers Zoë DISSWEM/21011/03 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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1ste dag B&C-criterium
Eeklo, 15/2/2015

Programmanr. 5, Dames, 200m rugslag

13 jaar

1. Rots Lore AST/20128/02 NT 2:51.75 341
50m: 41.18 100m: 1:24.66 200m: 2:51.75

2. De Heyder Lot MEGA/20771/02 NT 2:53.86 329
50m: 41.55 100m: 1:25.35 200m: 2:53.86

3. Tilleman Birgit MEGA/21020/02 2:59.17 2:55.70 318
50m: 42.27 100m: 1:27.29 200m: 2:55.70

4. Bracke Nell LZV/20251/02 3:00.42 2:57.26 310
50m: 42.65 100m: 1:28.57 200m: 2:57.26

5. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 2:58.37 2:57.89 307
50m: 42.68 100m: 1:27.37 200m: 2:57.89

6. Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 3:03.94 2:58.66 303
50m: 42.92 100m: 1:28.75 200m: 2:58.66

7. Torfs Melissa GBZ/20332/02 2:58.03 3:04.58 274
50m: 45.48 100m: 1:32.96 200m: 3:04.58

8. Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 3:16.00 3:08.12 259
50m: 46.14 100m: 1:34.28 200m: 3:08.12

9. Galle Vicky AZL/21005/02 3:22.10 3:11.55 246
50m: 47.13 100m: 1:36.11 200m: 3:11.55

10. Haerick Frauke FIRST/21043/02 NT 3:16.68 227
50m: 49.09 100m: 1:39.17 200m: 3:16.68

11. Pontzeele Noor FIRST/20626/02 3:16.69 3:17.31 225
50m: 47.02 200m: 3:17.31

12. Laureyns Shannen MEGA/21052/02 NT 3:27.54 193
50m: 48.64 100m: 1:42.05 200m: 3:27.54

13. De Clercq Annabel LZV/20253/02 NT 4:04.61 118
50m: 57.76 100m: 2:01.66 200m: 4:04.61

DIS Mariman Laura DISGBZ/21010/02 3:16.73
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

14 jaar

1. Olsson Sabeth MEGA/21061/01 NT 3:09.82 252
50m: 44.21 100m: 1:32.36 200m: 3:09.82

2. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 3:14.81 3:13.79 237
50m: 45.22 100m: 1:34.99 200m: 3:13.79

DIS De Vrieze Britt DISMEGA/20740/01 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

15 - 16 jaar

1. Keppens Lauren AZL/20149/00 2:35.20 2:36.25 453
100m: 1:16.55 200m: 2:36.25

2. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 2:43.34 2:42.69 401
50m: 38.87 100m: 1:19.93 200m: 2:42.69

3. Vande Velde Nele AST/20114/99 2:50.48 2:50.08 351
50m: 39.34 100m: 1:21.92 200m: 2:50.08

4. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 2:52.84 2:51.58 342
50m: 41.62 100m: 1:25.45 200m: 2:51.58

5. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 NT 2:56.31 315
50m: 42.72 100m: 1:27.44 200m: 2:56.31
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1ste dag B&C-criterium
Eeklo, 15/2/2015

Programmanr. 5, Meisjes, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Bockland Majlen MEGA/21042/99 2:54.10 3:02.20 285
50m: 43.43 100m: 1:29.82 200m: 3:02.20

7. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 3:01.69 3:02.25 285
50m: 41.41 100m: 1:27.67 200m: 3:02.25

8. Van Buynder Lena GBZ/20310/00 3:04.23 3:04.96 273
50m: 43.64 100m: 1:29.08 200m: 3:04.96

9. Morez Kobe FIRST/20591/00 3:26.31 3:05.26 271
50m: 44.09 100m: 1:31.39 200m: 3:05.26

10. Morez Sanne FIRST/20590/00 3:28.13 3:07.01 264
50m: 44.45 100m: 1:32.05 200m: 3:07.01

11. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 3:17.52 3:12.92 240
50m: 46.69 100m: 1:35.06 200m: 3:12.92

12. De Loof Elise MEGA/20801/00 NT 3:17.79 223
50m: 44.83 100m: 1:37.55 200m: 3:17.79

DIS Van Den Branden Lotte DISGBZ/20326/00 NT
SW 4.4 - valse start

DIS De Sutter Céline DISAST/21007/99 NT
SW 6.5.a - bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

17 - 18 jaar

1. Vonck Jolien FIRST/21003/98 2:51.49 2:47.65 366
50m: 39.75 100m: 1:22.79 200m: 2:47.65

2. De Vos Shanti GBZ/20299/97 3:07.15 2:54.20 327
50m: 42.64 100m: 1:25.44 200m: 2:54.20

3. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 3:04.89 3:04.37 275
50m: 43.71 100m: 1:31.11 200m: 3:04.37

4. De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 3:10.72 3:05.20 272
50m: 43.39 100m: 1:30.48 200m: 3:05.20

5. Sucaet Eva DDZZ/20118/97 3:20.51 3:08.22 259
50m: 45.47 100m: 1:33.49 200m: 3:08.22

19 jaar en ouder

1. Boons Katja GBZ/20270/90 3:00.14 2:54.71 324
50m: 40.58 100m: 1:24.26 200m: 2:54.71


